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PARA COMPARTIR
CRUJIENTES DE POLLO (SIN SALSA) X X T T X T
HUEVOS DEL MARQUÉS X T T T T T
NACHOS PANCHOS X X T T T T
NACHOS Y GUACAMOLE
PATATAS BACON LOVERS X T X T T X T T
TARTAR DE VACA (OPCIÓN SIN GLUTEN) X X X T X X T
TACOS SMASH X X T X
ENSALADAS
ENSALADA COBB X X T T T T T
ENSALADA SIBARITA X X X
PAN DE BURGER
BRIOCHE X X X T T T
NIÑOS X X X T T T
SIN GLUTEN X T X
BURGER (SIN EL PAN)
CASTIZA X X X
CLÁSICA X X
DETROIT X X X X X
EMMY LEE X X X X T X T T X
GAUCHA X X X
ISPANIA T X T T T X T T T
NIÑOS BUENOS POLLO X X T T T T T
NIÑOS BUENOS VACA X
REINA X X T T T X T T T
ROUTE T X X T T X X T X
TIBERIO X
TRAIDORA X X X T T X X T X
SALSAS
BBQ BENDITA X X X
CERVEZA T T T T T X T T T
EMMY X X X X X X
MAYONESA BACON X T X X
MAYONESA CHIMICHURRI X X
MAYONESA TRUFA X
SECRETA X X X X
SWEET CHIPOTLE
CARNES
POLLO REBOZADO X T T T T T
PULLED PORK (CERDO DESMECHADO) X T T T T
VACA
VEGANA T T T T T
PATATAS
PATATAS FRITAS CLÁSICAS CASERAS T T T T T T
PATATAS RÚSTICAS T T T T T T
POSTRES (SIN HELADO)
BENDITO TROPICAL X X X
BROWNIE DUBAI (OPCIÓN SIN GLUTEN) X X X X X X
TARTA CREMOSA X X
TIRAMISÚ (OPCIÓN SIN GLUTEN) X X X X
HELADO 
CHOCOLATE BLANCO T X X T

ALÉRGENOS
Por favor, si padece de alguna intolerancia o alergia, háganoslo saber para así poder preparar su comida

con la mayor delicadeza y cuidado posible, evitando la contaminación cruzada.
Gracias

X: INGREDIENTE PRINCIPAL
T: TRAZA


	Número de diapositiva 1

